
BBVA RMBS 16 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305132005

EUR
19/08/2019

Serie / Series

13.440 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

570,57 462,16 7.424.026,07 0,00 0,00 0,00 23.443,61 315.082.118,40 23,44 76.556,39 1.028.917.881,60 76,56Totales / Totals

18/11/2019 0,094 18,190649 14,734426
19/08/2019 0,189 38,702604 31,349109 520.163,00 0,00 0,00 0,00 1.868,34 25.110.489,60 1,87 76.556,39 1.028.917.881,60 76,56
17/05/2019 0,192 37,692906 30,531254 506.592,66 0,00 0,00 0,00 1.886,86 25.359.398,40 1,89 78.424,73 1.054.028.371,20 78,42
18/02/2019 0,184 38,267626 30,996777 514.316,89 0,00 0,00 0,00 1.964,72 26.405.836,80 1,96 80.311,59 1.079.387.769,60 80,31
19/11/2018 0,181 39,658311 32,123232 533.007,70 0,00 0,00 0,00 1.636,89 21.999.801,60 1,64 82.276,31 1.105.793.606,40 82,28
17/08/2018 0,174 38,207143 30,947786 513.504,00 0,00 0,00 0,00 2.009,91 27.013.190,40 2,01 83.913,20 1.127.793.408,00 83,91
17/05/2018 0,172 36,497233 29,562759 490.522,81 0,00 0,00 0,00 1.880,98 25.280.371,20 1,88 85.923,11 1.154.806.598,40 85,92
19/02/2018 0,171 40,104398 32,484562 539.003,11 0,00 0,00 0,00 2.015,39 27.086.841,60 2,02 87.804,09 1.180.086.969,60 87,80
17/11/2017 0,171 39,911166 32,328044 536.406,07 0,00 0,00 0,00 1.510,42 20.300.044,80 1,51 89.819,48 1.207.173.811,20 89,82
17/08/2017 0,171 40,676371 32,947861 546.690,43 0,00 0,00 0,00 1.751,04 23.533.977,60 1,75 91.329,90 1.227.473.856,00 91,33
17/05/2017 0,172 40,347444 32,681430 542.269,65 0,00 0,00 0,00 1.804,61 24.253.958,40 1,80 93.080,94 1.251.007.833,60 93,08
17/02/2017 0,188 46,512019 37,674735 625.121,54 0,00 0,00 0,00 1.924,85 25.869.984,00 1,92 94.885,55 1.275.261.792,00 94,89
17/11/2016 0,201 50,472337 40,882593 678.348,21 0,00 0,00 0,00 1.448,53 19.468.243,20 1,45 96.810,40 1.301.131.776,00 96,81
17/08/2016 0,240 65,333000 52,919730 878.080,00 0,00 0,00 0,00 1.741,07 23.399.980,80 1,74 98.258,93 1.320.600.019,20 98,26
11/05/2016 100.000,00 1.344.000.000,00 100,00
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